
@ MUNIPOLIS

DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU
MUNIPOLIS

ROZŠÍŘENÍ OBSAHU SLUŽEB

Uživatel Poskytovatel

Název: VOP CZ, s.p. MUNIPOLIS s.r.o. É

g ,

O
IČO: ooooo493 2919895O

Z
DIČ: CZooooo493 CZ2919895O S """ . "·

. Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Londýnské námČstí :

O

Sídlo: .V,
Jicina 886/'j, 639 oo Brno

dálejen ,,uživatel" ,,poskytovatel" " '0

I. Předmět dodatku
Smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytování služeb komunikaČního systému MUNIPOLIS. Tímto dodatkem
uživatel rozšiřuje služby, které mu poskytovatel v systému zpřístupní.

II. RozŠíření (zvolte zaŠkrtnutím)
Jednorázové rozŠíření služeb:

výběr Jednorázová služba
' 0 l 0 0 '

0 Aplikace a webový profil ve vlastních barvách O KČ

0 Přizpůsobení loga mobilní aplikace O KČ

Zaváděcí komunikaČní strategie - analýza stávající komunikaČní strategie,
0 doporuČení pro zlepšení, naplánování propagaČní kampaně na veřejnost (webové 14 ggo KČ

stránky, tištěný zpravodaj, Facebook, sběr kontaktů na úřadu atd.)

Osobní Školení (max. 10 osob) - představení funkcí systému a praktické ukázky
0 používání, v ceně je dojezd a 3 hodiny práce odborného Školitele - možné zakoupit

opakouaně

0 Balíček osobních registrací - registraČní den pro zaměstance 11 ggo KČ

0 Listová registraČní kampaň - možné zakoupit opakouaně

PrůběŽné rozŠíření služeb:

výběr Průběžná služba Trvání plnění Trvání plnění Cena
od do (KČ bez DPH l měsíc)

· Chytrý magazín - základ 1.4.2025 31.3.2027 O KČ

Chytrý magazín - na míru
0 - počet stran do _ _ _ _,

- počet odkazů do .

0 Informace o blokovém ČiŠtění

0 Možnost odesílání z vlastní domény

0 Podpora komentářů k příspěvkům

0 Dotazy pro vedení 1.4.2025 31.3.2027 O KČ

0 Komunitní nástěnka 1.4.2025 31.3.2027 O KČ

· Kalendář událostí 1.4.2025 31.3.2027 O KČ

0 Karta příjemce informací

Cena za průběžné rozŠíření služebje uuedena při roČníplatbě.

1



@ MUNIPOLIS

Tento dodatek neslouží na případnou redukci obsahu služeb, Žádné rozŠíření se jím neruŠí; k tomu je nutná
samostatná dohoda nebo výpovčd' ukonČované sluŽby. UŽivatel můŽe mít souČasnČ platných více dodatků na
rozŠíření služeb s různým plnČním.

Není-li uvedeno jinak, každé rozŠíření sluŽby je moŽné mít zakoupené jednou.

Uživatel bere na vědomí, že je povinen dodat poskytovateli podklady potřebné pro poskytnutí
objednaných služeb (data a místa svozů odpadů nebo blokového ČiŠtČní, informace z místního zpravodaje
apod.). Poskytovatel dodá uživateli objednané sluŽby:

- jednorázové - do 3o dnů od dodání podkladů uživatelem; není-li třeba dodání podkladů, pak do 3o dnů
od podpisu tohoto dodatku;

- průbČŽnC - do data vyznaČeného v kolonce "Trvání plnČní od"; uživatel je povinen dodat poskytovateli
podklady alespoň 3o dnů před tímto datem.

zodpovčdný obchodník poskytovatele (Jméno, Tel., E-mail) Poznámka

VŠecňnij cenij jsou lluedenl/ bez DPH.

V BrnČ dne V dne

Ondř j Digitálně podepsal
.e Ondřej Svrček

Š " Datum: 2025.04.11vrcek 09,31:16 +02'00'

za poskytovatele za uživatele . . D gta nepodepsa ng
lng. Vla Sti m j| Vlastimil Navrátil, MBA

Navrátil, MBA '"um'2025.03.31
V 11:26:10 +02'00'Mgr. Ondřej SvrČek, jednatel

Jméno, Příjmení, funkce

2


